Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа»

село Покровское Красногвардейский район Ставропольский край

_______________________________________________________________________
улица Шоссейная, дом 103; тел. 8(86541)34-109;  8(86541)34179;

e-mail: school1011@yandex.ru

                                                                       ПРИКАЗ                                          № 221-лс

От  «28» ноября   2022 г.

«Об установлении доплаты за наставничество»

На основании приказа МКОУ СОШ №10 от 01.09.2022 г. № 144-о «Об утверждения

Положения об оплате труда работников Муниципального казённого

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10»; приказа

МКОУ СОШ № 10 от 01.09.2022 года № 133-о «О назначении наставников и

формировании наставнических пар в 2022-2023 учебном году»; в целях организации

целенаправленной помощи молодым специалистам в их адаптации, в приобретении

практического опыта, создания условий для профессионального развития молодых

специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с «01» декабря 2022 года по «31» августа 2023 года Хожаевой Ларисе

Николаевне, учителю русского языка и литературы, руководителю МО

гуманитарного цикла,  ежемесячную надбавку за наставничество в размере 1000,00

рублей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 10______________/Калугина М.Е./

mailto:school1011@yandex.ru